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Malarruta + Toledo-O FEMADO + FECAMADO
Parciales - La fiesta de las vaguadas - Madrid Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

PosDorsal Nombre Tiempo

H-SENIOR  (43) 5,9 km 16 C
1(49) 2(52) 3(55) 4(53) 5(56) 6(200) 7(300) 8(70) 9(71) 10(74) 11(67) 12(65) 13(66) 14(61)

15(62) 16(100) Meta

1 245 Angel Rojas Aviles 54:48 2:58 4:38 6:20 7:49 11:40 14:06 30:23 38:16 39:06 40:19 42:43 44:41 49:01 51:03
Alabarda-O Alabarda-O 2:58 1:40 1:42 1:29 3:51 2:26 16:17 7:53 0:50 1:13 2:24 1:58 4:20 2:02

52:26 54:12 54:48 15:31 17:22 20:40 21:56 22:27 25:01 28:46
1:23 1:46 0:36 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

2 224 Alvaro Prieto Del Campo1:00:49 2:58 5:27 6:54 8:47 13:08 15:09 31:30 38:01 38:53 40:06 42:09 43:52 49:54 52:02
Malarruta Malarruta 2:58 2:29 1:27 1:53 4:21 2:01 16:21 6:31 0:52 1:13 2:03 1:43 6:02 2:08

53:21 55:16 55:49 16:42 18:34 22:11 23:06 24:04 26:43 28:45
1:19 1:55 0:33 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *48

3 266 Ignacio Sanchez Muñoz1:13:31 3:14 4:59 6:50 8:31 15:26 18:05 38:23 53:13 54:24 56:08 59:26 1:03:18 1:06:54 1:09:06
Navalcán- O Navalcán- O 3:14 1:45 1:51 1:41 6:55 2:39 20:18 14:50 1:11 1:44 3:18 3:52 3:36 2:12

1:10:16 1:12:51 1:13:31 14:50 19:36 22:55 26:54 28:13 28:53 32:31 36:26
1:10 2:35 0:40 *57 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *47

4 119 Joaquín González Pérez1:15:11 4:14 7:27 9:16 10:59 18:37 21:08 43:18 52:18 53:50 56:30 1:00:52 1:03:07 1:07:06 1:09:35
Toledo Orientaci Toledo Orientacion4:14 3:13 1:49 1:43 7:38 2:31 22:10 9:00 1:32 2:40 4:22 2:15 3:59 2:29

1:11:36 1:14:23 1:15:11 22:50 26:02 31:51 32:58 34:10 38:25 41:51
2:01 2:47 0:48 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

5 179 Alberto Minguez Viñambres1:18:01 10:14 11:57 13:47 15:50 20:44 23:04 42:57 53:43 54:45 56:31 59:23 1:01:34 1:06:00 1:08:10
Imperdible Imperdible 10:14 1:43 1:50 2:03 4:54 2:20 19:53 10:46 1:02 1:46 2:52 2:11 4:26 2:10

1:09:41 1:12:17 1:13:01 24:39 26:27 30:29 31:51 32:42 36:37 41:20
1:31 2:36 0:44 *33 *35 *38 *39 *41 *43 *47

6 3 Greg Ahlswede 1:18:17 2:49 4:41 6:24 9:06 14:17 16:23 35:54 44:42 45:43 47:03 55:06 58:36 1:01:28 1:03:33
Escondite Nature Escondite Nature Sport Madrid2:49 1:52 1:43 2:42 5:11 2:06 19:31 8:48 1:01 1:20 8:03 3:30 2:52 2:05

1:05:22 1:07:28 1:08:17 17:41 20:18 23:54 24:52 25:38 28:58 34:11
1:49 2:06 0:49 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *48

7 115 Carlos Gil Rodriguez 1:19:31 2:51 5:49 7:22 9:25 14:54 17:06 36:43 57:56 1:00:09 1:03:24 1:06:03 1:08:08 1:11:53 1:14:08
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse2:51 2:58 1:33 2:03 5:29 2:12 19:37 21:13 2:13 3:15 2:39 2:05 3:45 2:15

1:16:44 1:18:49 1:19:31 18:55 21:29 25:37 26:53 28:11 33:23 35:27
2:36 2:05 0:42 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

8 113 Israel Garrido De La Torre1:22:07 2:56 5:49 7:22 9:08 14:49 17:01 28:46 48:47 49:53 51:43 56:46 58:34 1:05:28 1:07:42
Alabarda-O Alabarda-O 2:56 2:53 1:33 1:46 5:41 2:12 11:45 20:01 1:06 1:50 5:03 1:48 6:54 2:14

1:09:09 1:11:32 1:12:07 18:38 20:45 24:14 25:14 25:55 30:44
1:27 2:23 0:35 *33 *35 *37 *39 *41 *48

9 77 Manuel Diaz Gonzalez1:22:56 4:11 6:38 8:12 11:43 18:07 20:12 40:24 54:43 55:41 1:02:04 1:05:30 1:07:19 1:11:05 1:13:17
Orientijote Orientijote 4:11 2:27 1:34 3:31 6:24 2:05 20:12 14:19 0:58 6:23 3:26 1:49 3:46 2:12

1:14:52 1:17:19 1:17:56 21:47 23:46 29:06 30:24 31:29 39:18
1:35 2:27 0:37 *33 *35 *37 *39 *41 *43

10 198 Jesus Oliver Sáez 1:25:02 4:20 7:02 9:03 11:04 17:03 19:26 43:32 58:08 59:44 1:01:34 1:06:25 1:08:30 1:12:09 1:15:17
Colmenar Colmenar 4:20 2:42 2:01 2:01 5:59 2:23 24:06 14:36 1:36 1:50 4:51 2:05 3:39 3:08

1:16:46 1:19:25 1:20:02 21:44 24:50 29:32 30:43 33:31 37:14 40:27
1:29 2:39 0:37 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *48

11 189 Abraham Muniz Gracia1:26:04 3:15 5:33 7:53 9:56 15:48 18:14 38:10 47:05 48:26 50:23 56:33 58:48 1:03:01 1:05:20
Imperdible Imperdible 3:15 2:18 2:20 2:03 5:52 2:26 19:56 8:55 1:21 1:57 6:10 2:15 4:13 2:19

1:07:26 1:10:23 1:11:04 20:03 22:38 27:13 28:40 30:00 33:57 36:53
2:06 2:57 0:41 *31 *35 *37 *39 *40 *45 *47

12 261 Jonás Sánchez Merino1:26:47 2:48 5:17 6:56 9:28 15:07 18:39 44:21 52:46 54:27 56:26 1:03:30 1:07:32 1:19:34 1:22:00
Navaleno-O Navaleno-O 2:48 2:29 1:39 2:32 5:39 3:32 25:42 8:25 1:41 1:59 7:04 4:02 12:02 2:26

1:23:42 1:26:14 1:26:47 20:28 23:50 29:27 31:43 32:47 37:43 42:02
1:42 2:32 0:33 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

13 208 Jesús Pablos Ramírez1:29:04 17:52 21:00 23:06 28:25 33:40 35:48 55:46 1:03:12 1:05:41 1:11:41 1:15:24 1:17:20 1:20:41 1:23:00
Orienta-Getafe Orienta-Getafe 17:52 3:08 2:06 5:19 5:15 2:08 19:58 7:26 2:29 6:00 3:43 1:56 3:21 2:19

1:24:59 1:28:31 1:29:04 37:28 39:44 43:40 45:48 47:17 50:37 52:37
1:59 3:32 0:33 *33 *34 *38 *39 *40 *43 *48

14 184 Jose Luis Morcillo Laiz1:34:20 3:41 21:55 24:04 26:52 34:51 37:22 1:03:15 1:12:45 1:14:27 1:16:30 1:19:59 1:22:19 1:25:41 1:29:02
Club Sotobosque Club Sotobosque3:41 18:14 2:09 2:48 7:59 2:31 25:53 9:30 1:42 2:03 3:29 2:20 3:22 3:21

1:31:01 1:33:19 1:34:20 39:26 43:04 49:27 51:47 52:56 58:45 1:01:24 1:33:37
1:59 2:18 1:01 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47 *100

15 109 Alejandro Garcia Wolfrum1:40:45 16:08 17:41 19:33 21:33 28:19 31:04 51:09 1:07:20 1:09:09 1:11:45 1:16:20 1:19:59 1:27:19 1:30:27
Imperdible Imperdible 16:08 1:33 1:52 2:00 6:46 2:45 20:05 16:11 1:49 2:36 4:35 3:39 7:20 3:08

1:32:48 1:35:07 1:35:45 33:10 36:17 41:09 42:23 43:46 47:30 49:52
2:21 2:19 0:38 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *47

16 53 Enrique Chousa Esteban1:44:56 5:49 10:06 12:36 16:12 22:18 24:59 50:11 1:03:50 1:05:25 1:07:18 1:14:11 1:16:58 1:25:26 1:28:07
Imperdible Imperdible 5:49 4:17 2:30 3:36 6:06 2:41 25:12 13:39 1:35 1:53 6:53 2:47 8:28 2:41

1:29:59 1:34:25 1:34:56 27:09 29:44 35:28 37:18 38:46 44:30 47:43
1:52 4:26 0:31 *32 *34 *37 *39 *41 *43 *47

17 41 Antonio Jesús Cano López1:48:47 13:36 15:42 17:58 20:00 27:42 30:22 59:31 1:13:24 1:14:34 1:17:08 1:20:51 1:22:59 1:27:17 1:32:41
Alabarda-O Alabarda-O 13:36 2:06 2:16 2:02 7:42 2:40 29:09 13:53 1:10 2:34 3:43 2:08 4:18 5:24

1:34:57 1:38:04 1:38:47 32:44 37:02 45:20 46:26 47:43 51:38 57:43
2:16 3:07 0:43 *33 *34 *37 *39 *41 *43 *48

18 202 Jose Pérez Castrejón 1:48:54 7:54 18:45 20:41 29:05 35:05 37:11 51:24 1:14:44 1:15:39 1:18:18 1:23:20 1:25:13 1:32:11 1:34:27
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse7:54 10:51 1:56 8:24 6:00 2:06 14:13 23:20 0:55 2:39 5:02 1:53 6:58 2:16

1:35:47 1:38:17 1:38:54 24:54 39:09 41:14 45:23 46:47 47:35 53:52
1:20 2:30 0:37 *54 *33 *35 *38 *39 *41 *47

19 139 Enrique Jimenez Lopez1:48:55 5:35 9:15 11:01 13:38 20:30 22:59 49:41 1:07:09 1:08:46 1:10:50 1:15:50 1:32:54 1:39:22 1:42:30
S.A.D. Tierra Tr S.A.D. Tierra Trágame5:35 3:40 1:46 2:37 6:52 2:29 26:42 17:28 1:37 2:04 5:00 17:04 6:28 3:08

1:45:49 1:48:20 1:48:55 25:01 27:52 36:24 37:34 39:01 43:50 46:29
3:19 2:31 0:35 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

20 181 Francisco Montes Garcia1:49:42 5:36 10:58 13:12 15:13 21:06 26:04 52:35 1:05:41 1:07:23 1:09:28 1:13:35 1:17:17 1:21:01 1:28:21
S.A.D. Tierra Tr S.A.D. Tierra Trágame5:36 5:22 2:14 2:01 5:53 4:58 26:31 13:06 1:42 2:05 4:07 3:42 3:44 7:20

1:30:49 1:33:57 1:34:42 28:13 31:14 39:06 40:43 41:48 47:05 49:41
2:28 3:08 0:45 *33 *34 *37 *39 *42 *43 *48

21 275 Pablo Saz Segovia 1:52:58 5:16 13:26 16:23 20:24 29:36 33:04 1:00:19 1:17:08 1:18:38 1:24:50 1:29:02 1:32:39 1:40:56 1:45:41
Club Sotobosque Club Sotobosque5:16 8:10 2:57 4:01 9:12 3:28 27:15 16:49 1:30 6:12 4:12 3:37 8:17 4:45

1:48:21 1:51:54 1:52:58 35:31 40:01 47:25 49:11 50:32 55:32 58:11
2:40 3:33 1:04 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

22 262 Jesús Sánchez Rubal1:58:20 3:38 9:47 11:40 14:46 21:00 24:20 56:55 1:14:50 1:19:07 1:21:40 1:26:22 1:28:57 1:33:41 1:36:34
Colmenar Colmenar 3:38 6:09 1:53 3:06 6:14 3:20 32:35 17:55 4:17 2:33 4:42 2:35 4:44 2:53

1:39:32 1:42:23 1:43:20 26:37 29:50 35:21 36:49 37:50 38:23 52:02 54:38
2:58 2:51 0:57 *31 *35 *37 *39 *42 *41 *43 *48
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PosDorsal Nombre Tiempo

H-SENIOR  (43) 5,9 km 16 C (cont.)

1(49) 2(52) 3(55) 4(53) 5(56) 6(200) 7(300) 8(70) 9(71) 10(74) 11(67) 12(65) 13(66) 14(61)
15(62) 16(100) Meta

23 67 Martin De La Herran 2:05:52 5:42 10:48 13:20 21:48 29:25 32:20 1:02:21 1:33:31 1:34:51 1:36:43 1:42:19 1:45:43 1:50:21 1:53:52
Oriente Oriente 5:42 5:06 2:32 8:28 7:37 2:55 30:01 31:10 1:20 1:52 5:36 3:24 4:38 3:31

1:56:10 1:59:47 2:00:52 35:20 38:51 44:44 46:41 48:26 56:54 1:00:38 2:00:04
2:18 3:37 1:05 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *48 *100

24 311 Ulises Ortiz Sánchez 2:23:25 9:12 13:20 15:37 19:28 26:57 35:12 1:03:51 1:24:25 1:26:31 1:29:02 1:43:17 1:46:41 1:51:56 1:55:48
O-rientate O-rientate 9:12 4:08 2:17 3:51 7:29 8:15 28:39 20:34 2:06 2:31 14:15 3:24 5:15 3:52

1:58:10 2:02:24 2:03:25 38:47 42:00 47:49 49:36 50:56 56:35 1:01:10
2:22 4:14 1:01 *31 *34 *38 *39 *41 *43 *48

25 199 Luis Emilio Oliver Saez2:38:40 14:38 18:52 20:42 25:19 31:54 34:24 1:48:51 2:02:25 2:03:53 2:05:46 2:13:47 2:17:27 2:24:11 2:27:22
Colmenar Colmenar 14:38 4:14 1:50 4:37 6:35 2:30 1:14:27 13:34 1:28 1:53 8:01 3:40 6:44 3:11

2:30:04 2:33:04 2:33:40 38:04 40:43 45:16 47:15 48:38 1:45:01 1:47:24
2:42 3:00 0:36 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *47

26 329 Javier Guerra López 2:44:11 21:39 29:14 33:07 40:22 1:07:20 1:11:07 1:44:44 2:02:07 2:04:16 2:09:35 2:17:23 2:21:14 2:29:08 -----
Independiente Independiente 21:39 7:35 3:53 7:15 26:58 3:47 33:37 17:23 2:09 5:19 7:48 3:51 7:54

----- ----- 2:44:11 1:14:19 1:18:52 1:25:26 1:27:33 1:29:18 1:36:48 1:42:02
15:03 *31 *35 *38 *39 *42 *45 *48

27 297 Pepe Vidal Lopez 2:46:12 11:15 18:09 21:27 24:20 48:54 52:29 1:48:26 2:06:13 2:07:15 2:09:47 2:14:04 2:16:48 2:28:28 2:32:00
Navalcán- O Navalcán- O 11:15 6:54 3:18 2:53 24:34 3:35 55:57 17:47 1:02 2:32 4:17 2:44 11:40 3:32

2:36:14 2:40:19 2:41:12 56:56 1:07:45 1:22:27 1:24:10 1:28:17 1:34:52 1:41:45
4:14 4:05 0:53 *33 *35 *38 *39 *41 *43 *47

28 140 Diego López Martín 2:56:49 28:24 30:50 34:58 42:06 59:40 1:03:29 1:30:22 1:49:27 1:51:48 1:59:14 2:04:05 2:06:20 2:20:44 2:27:03
Colmenar Colmenar 28:24 2:26 4:08 7:08 17:34 3:49 26:53 19:05 2:21 7:26 4:51 2:15 14:24 6:19

2:35:20 2:40:36 2:41:49 1:05:52 1:08:59 1:14:58 1:18:18 1:19:22 1:25:13 1:28:33
8:17 5:16 1:13 *31 *35 *38 *39 *42 *43 *47

29 145 Sergio Lopez Sierra 3:03:35 38:09 46:55 49:43 52:56 1:02:06 1:07:06 1:42:48 2:00:20 2:01:49 2:06:19 2:10:53 2:13:14 2:39:13 2:42:29
Elección De Ruta Elección De Ruta38:09 8:46 2:48 3:13 9:10 5:00 35:42 17:32 1:29 4:30 4:34 2:21 25:59 3:16

2:49:22 2:52:49 2:53:35 1:10:38 1:17:02 1:24:27 1:26:44 1:29:21 1:35:18 1:40:07
6:53 3:27 0:46 *33 *35 *37 *39 *40 *45 *47

30 187 Diego Muñoz Bardera3:09:46 13:14 51:54 54:59 58:24 1:09:52 1:18:04 1:59:35 2:16:21 2:18:28 2:22:36 2:30:48 2:37:24 2:44:55 2:49:31
Navalcán- O Navalcán- O 13:14 38:40 3:05 3:25 11:28 8:12 41:31 16:46 2:07 4:08 8:12 6:36 7:31 4:36

2:54:23 2:58:25 2:59:46 1:21:47 1:26:05 1:33:40 1:36:05 1:38:00
4:52 4:02 1:21 *33 *35 *37 *39 *41

308 Alejandro MerinoFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente Independiente

----- -----

326 Juan Ramón Méndez MartosFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Malarruta Malarruta

----- -----

267 Raul Sanchez RodriguezFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Club Navalcarner Club Navalcarnero Orientación

----- -----

180 Angel Montañez GarciaError en tarj. ----- 4:49 ----- 7:49 ----- 17:52 ----- ----- ----- 53:46 ----- ----- ----- -----
Club Soto Bosque Club Soto Bosque 4:49 3:00 10:03 35:54

----- 1:04:55 1:08:12 3:06 14:24 15:23 20:50 23:07 51:24 57:24 1:03:59 1:05:37
11:09 3:17 *51 *59 *57 *32 *34 *72 *79 *80 *100

114 Daniel Gil GarciaError en tarj. ----- ----- 37:24 43:42 55:24 58:35 1:12:53 1:25:17 1:27:43 1:30:45 1:36:13 1:38:39 1:47:48 1:50:10
Colmenar Colmenar 37:24 6:18 11:42 3:11 14:18 12:24 2:26 3:02 5:28 2:26 9:09 2:22

1:52:38 1:57:55 1:58:45 1:01:13 1:04:26
2:28 5:17 0:50 *33 *34

135 Sergio Herrero JimenezError en tarj. 10:08 14:25 18:04 28:03 39:16 47:50 1:51:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
C.D.C.E.B.E. C.D.C.E.B.E. 10:08 4:17 3:39 9:59 11:13 8:34 1:03:39

----- 2:21:24 2:23:38 50:33 55:33 1:02:47 1:05:26 1:06:56 1:48:45 2:15:15 2:16:46 2:20:20
29:55 2:14 *33 *34 *37 *39 *40 *48 *76 *77 *80

9 Agustin Alcaide FernándezAbandona 15:21 19:08 21:01 25:25 32:47 35:58 1:11:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Club O-Charlies Club O-Charlies Orienta-T15:21 3:47 1:53 4:24 7:22 3:11 35:22

----- 1:40:03 1:40:52 39:00 42:41 49:01 51:16 55:04 59:50 1:09:31
28:43 0:49 *32 *35 *37 *86 *40 *45 *48

253 Juan Antonio Ruiz GinésAbandona 12:26 36:40 39:56 45:37 56:21 1:03:16 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse12:26 24:14 3:16 5:41 10:44 6:55

----- ----- 2:00:20 1:08:05 1:16:42
57:04 *33 *35

131 Jorge Gutierrez SerranoNo sale
Colmenar Colmenar

192 Jesús Nieto Calvo No sale
Navalcán- O Navalcán- O

227 Adrian Prieto JimenezNo sale
Club O-Charlies Club O-Charlies Orienta-T

39 Ismael Cabañas GarciaNo sale
Escondite Nature Escondite Nature Sport Madrid

136 Jesús Hervás Lucas No sale
C.D.C.E.B.E. C.D.C.E.B.E.

D-SENIOR  (22) 5,2 km 16 C
1(51) 2(52) 3(53) 4(59) 5(57) 6(200) 7(300) 8(72) 9(74) 10(70) 11(67) 12(65) 13(64) 14(62)

15(79) 16(100) Meta

1 222 Amanda Pons Pérez 1:33:36 4:57 6:37 9:41 15:02 16:21 19:03 46:11 1:01:15 1:08:19 1:11:32 1:20:33 1:23:51 1:26:59 1:29:06
Club De Orientac Club De Orientación Valladolid4:57 1:40 3:04 5:21 1:19 2:42 27:08 15:04 7:04 3:13 9:01 3:18 3:08 2:07

1:31:06 1:32:41 1:33:36 21:46 25:01 31:10 33:06 33:57 38:55 43:24
2:00 1:35 0:55 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

2 153 Fruzsina Maácz 1:36:15 3:31 6:18 8:55 14:13 15:14 17:59 43:50 1:02:52 1:05:24 1:08:13 1:12:30 1:15:42 1:17:45 1:21:06
Colmenar Colmenar 3:31 2:47 2:37 5:18 1:01 2:45 25:51 19:02 2:32 2:49 4:17 3:12 2:03 3:21

1:23:35 1:25:04 1:26:15 21:29 24:20 30:20 31:55 32:39 37:49 42:05 1:25:22
2:29 1:29 1:11 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *48 *100
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PosDorsal Nombre Tiempo

D-SENIOR  (22) 5,2 km 16 C (cont.)

1(51) 2(52) 3(53) 4(59) 5(57) 6(200) 7(300) 8(72) 9(74) 10(70) 11(67) 12(65) 13(64) 14(62)
15(79) 16(100) Meta

3 225 Maria Prieto Del Campo1:46:26 7:47 9:10 11:50 27:16 28:27 30:28 56:28 1:22:41 1:26:11 1:28:45 1:32:38 1:35:14 1:36:26 1:38:55
Malarruta Malarruta 7:47 1:23 2:40 15:26 1:11 2:01 26:00 26:13 3:30 2:34 3:53 2:36 1:12 2:29

1:44:22 1:45:46 1:46:26 33:29 36:30 41:39 42:47 43:52 49:18 52:14
5:27 1:24 0:40 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

4 301 Andrea Viqueira 1:52:11 6:51 8:35 14:07 19:32 21:01 23:59 59:14 1:18:51 1:20:58 1:25:13 1:29:47 1:33:18 1:36:07 1:40:16
Colmenar Colmenar 6:51 1:44 5:32 5:25 1:29 2:58 35:15 19:37 2:07 4:15 4:34 3:31 2:49 4:09

1:43:26 1:45:16 1:47:11 30:14 34:11 41:56 44:16 46:13 52:20 57:06 1:46:16
3:10 1:50 1:55 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *47 *100

5 186 Guadalupe Moreno Zúñiga1:52:35 4:39 6:31 11:49 17:22 18:30 21:24 40:56 1:14:01 1:17:39 1:20:36 1:35:53 1:38:23 1:44:13 1:47:37
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo4:39 1:52 5:18 5:33 1:08 2:54 19:32 33:05 3:38 2:57 15:17 2:30 5:50 3:24

1:49:53 1:51:41 1:52:35 23:51 27:52 33:31 34:59 36:01 43:47
2:16 1:48 0:54 *33 *34 *37 *39 *41 *48

6 328 Ana Castilla Reyes 1:56:03 10:38 13:15 16:36 22:45 24:18 27:28 59:18 1:21:13 1:23:48 1:28:10 1:31:45 1:34:33 1:36:48 1:40:19
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo10:38 2:37 3:21 6:09 1:33 3:10 31:50 21:55 2:35 4:22 3:35 2:48 2:15 3:31

1:43:07 1:45:11 1:46:03 30:55 34:03 34:54 41:40 43:20 44:43 49:35 57:04
2:48 2:04 0:52 *33 *34 *35 *37 *39 *41 *43 *48

7 165 Rosa Martín García 2:03:34 4:18 14:10 17:44 22:52 24:11 26:38 56:34 1:16:06 1:20:28 1:23:24 1:27:32 1:30:33 1:34:43 1:51:01
Escondite Nature Escondite Nature Sport Madrid4:18 9:52 3:34 5:08 1:19 2:27 29:56 19:32 4:22 2:56 4:08 3:01 4:10 16:18

1:56:15 1:57:48 1:58:34 29:36 33:34 41:13 43:14 44:55 50:00 53:19
5:14 1:33 0:46 *33 *35 *37 *39 *42 *43 *47

8 38 Olalla Buenadicha Palma2:17:55 16:31 18:10 20:40 26:22 28:00 31:37 1:13:26 1:32:02 1:34:16 1:38:27 1:47:44 1:58:02 1:59:33 2:06:02
Yelmo Orientació Yelmo Orientación16:31 1:39 2:30 5:42 1:38 3:37 41:49 18:36 2:14 4:11 9:17 10:18 1:31 6:29

2:08:35 2:12:08 2:12:55 35:50 39:20 47:10 49:29 51:32 1:05:20 1:10:32
2:33 3:33 0:47 *31 *35 *37 *39 *41 *43 *47

9 282 Henar Silvestre Ferradal2:22:59 7:23 22:08 30:12 39:35 41:54 44:06 1:24:55 1:45:18 1:47:00 1:50:29 1:54:00 1:57:09 1:58:43 2:02:04
Escondite Nature Escondite Nature Sport Madrid7:23 14:45 8:04 9:23 2:19 2:12 40:49 20:23 1:42 3:29 3:31 3:09 1:34 3:21

2:04:49 2:07:08 2:07:59 47:30 52:45 1:09:03 1:10:26 1:12:23 1:17:29 1:20:35
2:45 2:19 0:51 *33 *36 *38 *39 *41 *43 *48

10 8 Maria Albaladejo Rios2:48:22 17:50 27:44 31:34 44:30 48:29 51:35 1:35:53 1:57:14 2:00:09 2:03:05 2:15:24 2:19:26 2:25:30 2:29:46
Malarruta Malarruta 17:50 9:54 3:50 12:56 3:59 3:06 44:18 21:21 2:55 2:56 12:19 4:02 6:04 4:16

2:34:13 2:37:12 2:38:22 57:50 1:02:20 1:10:19 1:12:51 1:14:15
4:27 2:59 1:10 *33 *35 *37 *39 *41

196 Juani Olivar RoldanFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
S.A.D. Tierra Tr S.A.D. Tierra Trágame

----- -----

22 Susana ArroyoFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Club Sotobosque Club Sotobosque

----- -----

170 Gema Martin QuesadaFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Colmenar Colmenar

----- -----

276 Sara Saz SegoviaError en tarj. 19:01 20:56 25:41 33:25 34:49 37:42 1:27:49 ----- ----- 1:48:09 ----- ----- ----- -----
Club Sotobosque Club Sotobosque19:01 1:55 4:45 7:44 1:24 2:53 50:07 20:20

----- 1:58:28 2:00:26 41:08 45:02 51:52 53:38 56:47 1:25:17 1:53:57
10:19 1:58 *33 *35 *38 *39 *40 *47 *78

310 Alba Cocera GarcíaError en tarj. 7:50 11:19 15:00 ----- 53:39 56:59 1:37:08 2:16:17 2:18:51 2:24:07 2:28:42 2:32:45 2:40:52 2:48:44
Independiente Independiente 7:50 3:29 3:41 38:39 3:20 40:09 39:09 2:34 5:16 4:35 4:03 8:07 7:52

2:53:12 2:55:37 2:57:30 1:01:34 1:05:44 1:17:51 1:21:32 1:23:37 1:30:12 1:34:59 2:56:12
4:28 2:25 1:53 *33 *34 *86 *39 *40 *43 *48 *100

309 María de Hoyos MuñozError en tarj. 7:57 11:00 15:46 ----- 53:36 56:47 1:29:35 2:16:12 2:18:19 2:24:03 2:28:34 2:32:37 2:40:54 2:48:44
Independiente Independiente 7:57 3:03 4:46 37:50 3:11 32:48 46:37 2:07 5:44 4:31 4:03 8:17 7:50

2:53:07 2:55:33 2:57:38 1:01:16 1:05:34 1:17:43 1:21:23 1:23:30 1:30:45 1:30:53 1:35:10 2:56:06
4:23 2:26 2:05 *33 *34 *86 *39 *40 *43 *43 *48 *100

203 Blanca Pérez GarcíaAbandona 6:24 29:44 34:00 46:53 48:36 51:03 1:25:52 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Colmenar Colmenar 6:24 23:20 4:16 12:53 1:43 2:27 34:49

----- 1:53:06 1:54:14 54:00 59:39 1:09:11 1:11:39 1:13:07 1:19:21 1:23:56
27:14 1:08 *33 *35 *37 *39 *41 *43 *47

190 Club Navaleno Abandona 20:52 27:03 46:54 57:12 1:00:29 1:06:19 1:41:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Navaleno-O Navaleno-O 20:52 6:11 19:51 10:18 3:17 5:50 34:59

----- 2:19:04 2:24:37 1:11:48 1:34:49
37:46 5:33 *33 *45

105 Sandra García SánchezAbandona 4:18 9:59 12:36 18:10 19:31 22:29 1:12:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Orienta-Getafe Orienta-Getafe 4:18 5:41 2:37 5:34 1:21 2:58 49:48

----- ----- 25:17 28:17 29:05 44:11 46:51 57:19 58:36
*33 *34 *35 *48 *37 *39 *41

125 Ana Gracia Lazaro No sale
Club Navalcarner Club Navalcarnero Orientación

33 Beatriz Bernardino NuñoNo sale
Escondite Nature Escondite Nature Sport Madrid

57 María Coloma Peñate No sale
G.O.C.A.N. G.O.C.A.N.

H-VETERANO  (66) 5,2 km 16 C
1(51) 2(52) 3(53) 4(59) 5(57) 6(200) 7(300) 8(72) 9(74) 10(70) 11(67) 12(65) 13(64) 14(62)

15(79) 16(100) Meta

1 111 Eusebio Andrés Garnacho González1:09:36 2:52 4:17 6:31 10:34 11:37 14:03 27:02 45:40 47:26 49:43 55:04 58:14 59:03 1:00:56
Running Villarej Running Villarejo2:52 1:25 2:14 4:03 1:03 2:26 12:59 18:38 1:46 2:17 5:21 3:10 0:49 1:53

1:02:46 1:04:00 1:04:36 16:15 17:59 22:08 23:22 23:53 27:47 30:33
